
  

Cosas A 
Factura; 002-005-000016765 20191101005P03019 

NOTARIO(A) RODRÍN ALEXANDER PALACIOS SOTO 
NOTARÍA QUINTA DEL CANTON LOJA. 

EXTRACTO 

  [Ea ¡IO 

  ACTO O CONTRATO: 
CESEN DE PARTOPACIONES 

FECHA DEOTORGAMENTO: JE DEAGOSTO DECIA 
  
  
  

  
  
      
  

  

  
  
  

                
  

  
  

  

  

a TRSADO FOR 
persona] —nombresnozónsocia | tipoienimeme | Prramenioo |, do: Juecionatisa] catasa | Proa aora 
E a pm sino [SATA [cepenre 
ha [ERRADA [PROS — o a iS ee 

E 
Porsona | Nombrestiazón social Tiporinteraniemo la | aamiicación [Wacionalidad|  Caióad a 
ara [PRESTO — [ERRADA y E a 

(ELA 
Panda E 

o oa ESGaao     
  

  DESEEN EOCUNENO: 
[OB JETOIOBSERVACIONES:   
  

  CONTA DECACTO O 
[cowrearo: ¿ias       
    

  CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS MATERTALIZADOS DESDE PÁGINA WER O DECUALQUER SOPORTE ELECTRÓNICO QUE SE MEORPORENATA, 
ESCRITURA PÚBLICA 
  
  ESCRURA NE TAS 
FECHA DE OTORGAMIENTO: [3 DE AGOSTO DEL DO 
PAGINA WES VIO SOPORTE — | noTiapscia superan gob a osaaciacomanesor aaa IEEE 
lelscTrÓNicO +: argeztoRpanauaLo TUS DAY ANACO STUSUaNPGASJ8C ma 
OBSERVACIÓN: EERTRDADO DE SOCIOS O ACCIONSTAS BETA COMPAÑA, 

  
  

                    
  

  
NOTARÍA QUINTA DEL |





1 

2
0
3
0
0
“
 

2
.
 
u
s
 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

2 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

2019 1 01 005 Po3o019 

Año Provincia Cantón Notaría Secuencial 

Otorgué dos copias J, 

ESCRITURA DE CESION DE 
   

PARTICIPACIONES. 

OTORGA: LOS  CONYUGES MAURICIO 

ALEXANDER MORA ESGUDERO y JEAN 

MICHELLE SOLORZANO NOVILLO 

A FAVOR: ALVARO FABIAN FLORES BURNEO 

CUANTÍA: $ 200,00, 

En la ciudad de Loja, capital de la provincia del mismo nombre, República del 

Ecuador, hoy martes, seis de agosto del año dos mil diecinueve, ante mí, Doctor 

Rodrin Alexander Palacios Soto, Notario Quinto del Cantón Loja, comparece 

con plena capacidad, libertad y. conocimiento, a la celebración de la presente 

escritura, los cónyuges, MAURICIO ALEXANDER MORA ESCUDERO y JEAN 

MICHELLE SOLORZANO NOVILLO, portadores de las cédulas de ciudadanía 

número uno Uno cero tres ocho cero dos nueve cero cuatro (1103802904) y uno 

slete uno cinco cuatro nueve ocho siete seis cero (1715498760) en su orden, 

casados entre si, de nacionalidad ecuatorianos, de ocupación empleado privado y 

de ocupación Comerciante, domiciliados en la ciudad de Loja, en el barrio La 

Argelia, calle Venezuela y Sevilla de Oro, número telefónico celular cero nueve 

nueve ocho dos ocho cero cinco cero cuatro (0998280504) y número telefónico 

celular cero nueve nueve tres uno cuatro dos cuatro nueve cinco (0993142498), 

respectivamente, por sus propios y personales derechos, en calidad de 

CEDENTES; y, por otra parte el señor ALVARO FABIAN FLORES BURNEO, de 

nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de ocupación 

Comerciante, número telefónico celular cero nueve ocho cuatro nueve uno nueve 

tres nueve siete (0384919397), correo electrónico gesupersonicaMyahoo.com, 

  

C
O
P
I
A
 

(N
OT
AR
! 

QU
IN
TA
 

A 
|



s
o
u
»
 

o
.
 
o
m
 

10 

1 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

26 

27 

28 

29 

portador de la cédula de ciudadanía número uno uno cero cuatro uno uno cero 

ocho ocho cinco (1104110885), por sus propios y personales derechos, en 

calidad de CESIONARIO, hábiles en derecho para contratar y contraer 

obligaciones, a quienes de conocer doy fe en virtud de haberme exhibido la 

cédula de ciudadania, cuya copia fotostática debidamente certificada agrego a 

esta escntura como documento habilitante, autorizando además la consulta e 

impresión de su certificado electrónicos de datos de identidad del Sistema 

Nacional de Identificación Ciudadana de la Dirección General del Registro Chil 

Identificación y Cedulación, que también se agregan como hablitantes. 

Advertidos los comparecientes por mí el Notario de los efectos y resultados de 

ésta escritura, así como examinados que fueron en forma aislada y separada de 

que comparecen al otorgamiento de esta escritura sin coacción, amenazas temor 

reverencial, ni promesa o seducción me piden que eleve a escritura pública la 

siguiente minuta cuyo tenor literal es el siguiente: "Señor Notario: En el Registro 

de Escrituras Públicas a su cargo, dígnese una de transferencia de 

participaciones de la compañía de responsabilidad limitada "GLOBAL SUR 

SUPERSONICA" CIA LTDA, el mismo que se lo hace de conformidad a las 

siguientes cláusulas: PRIMERA.- Compareciente" A la celebración del presente 

contrato, por una parte, como CEDENTES, Mauricio Alexander Mora Escudero y 

Jean Michelle Solórzano Novillo ecuatorianos, mayores de edad, casados entre 

sí, y, por otra, el señor Álvaro Fabián Flores Bumeo, de estado civil casado, 

mayor de edad Los comparecientes están domiciliados en la ciudad de Loja, 

ecuatorianos, legalmente capaces, sin impedimento para celebrar este contrato, 

quienes comparecen por sus propios derechos SEGUNDA.- Antecedentes A) La 

compañía "GLOBAL SUR SUPERSONICA" CIA LTDA, Se constituyó con 

domicilio en Loja, mediante escritura pública celebrada el cuatro de abril de dos 

mil trece, ante el Notario Séptimo del Cantón Loja, con la aprobación de la 

Superintendencia de Compañías, mediante resolución número SC, DIC, L punto 

Trece punto Noventa y Nueve (SC.DIC.L.13,099) de fecha diez de abril del año 

    

  



V
e
o
 

a
u
a
s
 

v
n
 

10 
u 

2 
13 
14 
15 

16 
17 
18 

19 
20 

21 

2 
2 
25 
26 
2 
28 
29 

dos mil trece, e inscrita bajo en el Registro Mercantil bajo la partida número ciento 

cincuenta y dos (152) con fecha doce de abril del año dos mil trece. B) Los socios 

  

de la compañía, reunidos legalmente, en junta general extraordinaria y universal 

de socios, con la presencia de todo el capital social, el día diez de junio del año 

dos mil diecinueve, acordaron por unanimidad, autorizar al socio Mauricio 

Alexander Mora Escudero, para que transfiera fodas sus participaciones, esto es 

  

doscientas participaciones de las que posee en la compañía "GLOBAL SUR 

SUPERSONICA" CIA LTDA, a favor del señor Álvaro Fabián Flores Bumneo. C) 

Los socios de la compañía, reunidos legalmente, en junta general extraordinaria y 

universal de socios, con la presencia de todo el capital social, el día diez de junio 

del'año dos mil diecinueve, acordaron por unanimidad, autorizar al socio Mauricio 

Alexander Mora Escudero, para que transfiera doscientas participaciones de las 

que posee en la compañía "GLOBAL SUR SUPERSONICA" CIA LTDA, a favor 

del señor Álvaro Fablán Flores Bumneo. TERCERA. Transferencia de 

Participaciones: Con los antecedentes expuestos, los comparecientes Mauricio 

Alexander Mora Escudero y Jean Michelle Solórzano Novillo, ceden en venta real 

y efectiva doscientas (200) participaciones a favor del señor Álvaro Fabián Flores 

1 

  

Bumeo, con todos los derechos inherentes a las mismas. CUARTA. Precio: 

precio de compraventa de las participaciones objeto de este contrato es el de 

doscientos dólares; suma que los cedentes declaran tónerlos recibido de parte 

del cesionarlo con moneda de curso legal a su satisfacción. QUINTA,- 

RESPONSABILIDADES DE LA COMPAÑÍA.- "GLOBAL SUR SUPERSONICA" 

   
   
   
   

    

  

CIA LTDA asumirá todas las obligaciones que está tenga, asi como también el 

pago de los siguientes créditos que fueron invertidos en la compañía en mención: 

Créditos obtenidos en la Cooperativa de Ahorro y Crádito Vicentina "Manuel 

Esteban Godoy O." Lida,, Coopmego, a nombre de José Mauricio Mora Castillo, 

número De Operación cero cero uno cero cuatro dos dos tres uno cero 

(0010422310), por un monto de TRECE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA CON CERO CENTAVOS ($13.000,00) el mismo que 1 

   



compañía debera cancelar las cuotas que correspondan hasta el mes de 

septiembre de dos mil diecinueve (2018) siendo esta la última cuota de la que 

tene responsablidad y otro a nombre de Mauncio Alexander Mora Escudero, 

numero De Operación cero uno cero cero cero cinco umo ocho cero cero 

(0100051800) por un monto de TRECE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA GON CERO CENTAVOS ($13 000,00) Los pagos de 

estos creditos los seguirá realizando “GLOBAL SUR SUPERSONICA" CIA 

LTDA, de acuerdo a las tablas de amortización respectwas, las mismas que el 

cesionarlo declara conocer, y aceptan que los titulares de dichos creditos no han 

tomado dinero de los mismos, por lo que no les corresponde realizar ningún pago 

relacionado a dichas deudas El señor Mauncio Alexander Mora Escudero no 

asumrá mnguna obligación que la compaña haya adquildo durante el tiempo 

que este fue socio de la misma SEXTO - insenporon y Margnación Las partes 

quedan mutuamente autonzadas para obtener que de la presente escntura de 

cesión se siente razon al margen de la Inscripción en el Registro Mercantil 

referente a la constitución, as: como al margen de la matriz de la esortura de 

constitución SÉPTIMA - Documentos Habilitantes Se acompaña el acta de la 

Junta General Extraordinara con la que se acredita que la Junta General 

Extraordmana con la que se acredífa que la Junta general de socios, con el 

consentimiento unánime del capital social, autorzan a los socios comparecientes 

para que transfieran doscientas (200) participaciones Ud Señor Notario se 

servira agregar las demás cláusulas de estilo que aseguren Ía plena baliza de 

este contrato Atentamente" - Hasta aquí la minuta que junto con los documentos 

:e incorpora queda elevada a escntura publica con todo 

  

anexos y habilitantes q 

el valor legal, y que, los comparecientes aceptan en todas y cada una de sus 

partes, minuta que está mada por el Abogado Paúl Flándoll Velez, Foro de 

Abogados del Consejo de la Judicatura bajo el número once guion dos mil nueve 

guion doscientos once (11-2009-211) Para la celebracion de la presente escritura 

se observaron los preceptos y requisitos previstos en la ley notanal, y lelda que 

 



1 les fue alos comparecientes por mí el Notario, se ratifican en la aceptación de su 

2 contenido y firman conmigo en unidad de acto, ¡quedando incorporada en el 

3 protocolo de esta Notaría, de todo cuanto doy Fe.- , : 
6 

7 

8 

9 

Señor MAURICIO ALEXANDER MORA ESCUDERO 

  

C.C, 1103802904 

CEDENTE 

10 AS 

1 sra a Mi SOLORZANO NOVILLO 

12 C.C. 1715498760. 
13 CEDENTE ! 

14 

"Lib 
16 ¡RO FABIAN FLORES BURNEO 
17 * C.C. 1104110885 

18  CESIONARIO. 

19 

20 ñ eL 

21 le NOTARIO o. 
0 CANTÓN LOJA 

2 1 HABILITANTES 

   



+ 

ESPACIO 
EN BLANCO! 

 



  

Loja, 27 de Mayo de 2019 

CONVOCATORIA 

Sres. 

Socios de la Empresa GLOBAL SUR SUPERSONICA CIA, LTDA 

Estimados Socios, por medio de la presente me permito hacerles una 

cordial invitación a la Sesión de Junta General Extraordinaria de Socios de 

la Compañía con motivo de tratar un asunto de vital importancia para 
nuestra empresa GLOBAL SUR SUPERSONICA CIA. LTDA a realizarse el día 

10 de Junio del 2019 a las 17:00 pm, en las instalaciones de nuestra 

empresa ubicada en la Av. Eduardo Kingman y Catamayo. 

Se ruega puntual asistencia. 

E S (E 5 S 

io 
o 

e e 

0 
raso 

PS 
UA eso :LosA / 

PRESIDENTE 

  Av. Eduardo Kingman y Catamayo 
Tif:0998280504 

Loja-Ecuador



 



  

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE 

SOCIOS DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

GLOBAL SUR SUPERSONICA CÍA. LTDA.”, DE FECHA 10 DE JUNIO 

DEL 2019. 

En la ciudad de Loja, a los DIEZ días del mes de junio del año dos mil 
diecinueve, a las 17h00, en esta ciudad de Loja, en la Avenida Eduardo 
Kingman y Catamayo, se reúnen los siguientes socios de la Compañía 
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA “GLOBAL SUR SUPERSONICA CÍA. 
LTDA”, el señor Mauricio Alexander Mora Escudero, Álvaro Fabián 
Flores Burneo y Rodrigo Fabián Flores Carpio, quienes representan la 
totalidad del capital social y pagado de la compañía; los socios en forma 
voluntaria, por unanimidad acuerdan celebrar la sesión de Junta 
General Extraordinaria de Socios con el carácter de universal, para 
tratar los asuntos que se señalarán más adelante como orden del día. 
La Junta está presidida por el señor Mauricio Alexander Mora 
Escudero, en su calidad de Presidente, y el señor Álvaro Fabián Flores 
Burnco, en calidad de Secretario.- Los socios resuelven que en la 
presente Junta General Extraordinaria, se trate el único punto del 
orden del día: Primero.- Cesión de participaciones.- El Presidente 
declara instalada la Junta General Extraordinaria Universal de Socios, 
a fin de conocer el punto señalado anteriormente como orden del día. La 
junta por unanimidad resuelve aprobar el orden del día.- PRIMER 
PUNTO.- Toma la palabra el señor Presidente, quien señala que los 
señores Mauricio Alexander Mora Escudero y Jean Michelle Solórzano 
Novillo están dispuestos a ceder DOSCIENTAS de sus participaciones a 
Álvaro Fabián Flores Burneo, con el voto unánime del capital social 

pagado y presente RESUELVE: El ceder las DOSCIENTAS 

participaciones de los señores Mauricio Alexander Mora Escudero y 
Jean Michelle Solórzano Novillo, a 

Av. Eduardo Kingman y Catamayo 
TIf:0998280504 

Loja-Ecuador  



   



ESO GR na 

Álvaro Fabián Flores Burneo.- No habiendo otro punto que tratar, el 
Presidente de la Junta concede un receso de cincuenta minutos para la 
redacción del Acta correspondiente.- Hecho que fue, y con la asistencia 
de todos los socios presentes, se reinstaló la sesión de la Junta, 
dándose lectura a la presente acta, la que por ser encontrada conforme 
y sin modificación alguna que hacerle, es aprobada por unanimidad del 
capital social presente.- El Presidente de la Junta declara concluida y 
levanta la junta, siendo las 18h30. Para constancia suscriben el acta 
todos los socios presentes y el Secretario que actuó y certifica. 

Mauricio Alexander Mora Escudero ÁL Fabián Flores 
Burneo 

PRESIDENTE SECRETARIO 

Ro, ¡bián Flores Carpio 

socio 

  
Av. Eduardo Kingman y Catamayo 
TIf:0998280504 
Loja-Ecuador  



   



Sursennpaca 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS DEL ECUADOR 
  

  

  

  

    

REGISTRO DE SOCIEDADES 

OS O. INISTA: col 

voor tacon 

En ze Mo. [IDENTIFICACIÓN | NOMBRE maciomatiDaD [legs | SAPmAL [ida 

1 104110688 LORES BURNEO ALVARO FABIAN ECUADOR. NACIONAL. er " 

2 1101418513 [FLORES CARPIO RODRIGO FABIAN EOUADOR NACIONAL. sa ” A               
  

NACIONAL e 

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (USD)S: 
'Se deja constancia que, la presente nómina de socios otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectón toniondo 
en cuenta lo preserto en 106 articulos 18 y 21 de la Loy de Compeñíos, que no extingue ni gonera derechos respecto de la tulridod de las participaciones 
ya que, en el Ar 113 párrafo segundo, del mismo cuerpo legal, respecto de la cesión de participaciones se dica: ”..En el bro respectivo de la compañía se 
inscrbirála cesión y practicada ésta, se anulará ol cericado de aportación correspondiente, extendiéndose uno nuevo a favor del ceslonaro”, Desde 
luego, el párrafo fnal del citado artículo determina acicionalmenta, que: "De la escrtura de cesión se santará razón el margon dela insoripciónrefarente a 
la constiución de la sociedad, así como al margon de la matriz do la asestura de consbtución en el respectiva protocolo del notario". De lo expresado ea 
Infere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de las compadías de responsabilidad limitada, así como de los Raglstradores 
Mercantlas y Notarios con el acto de registro an los Ibros antedichos y marginaciones respectivas formalizar la cesión de pericipaciones de las mismas 
compañías de comercio. 

Ental vitud asta insttución de cortral societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las cesiones de pantcipaciones, responsabilidad alguna 
y deja a salvo las veriacionas que sobre la propiedad de las mismas puedan ocurre an al futuro, pues acordo con lo prescrita en ol At. 256 de la Ley de 
Compañías, ordinal 3”, los wdmínistradores de las compañías son solidariamente responsablas para con la compañía y terceros: "Da la existencia y 
sxacitud de las lbros de ,. Exactitud que pueda ser verificada par la Superintendencia de Compañías, en armonía con lo dispuesto en el Ar. 
440 de la Ley en materia, 

ADVERTENCIA: CUALQUIER ALTERACIÓN AL TEXTO DEL PRESENTE DOCUMENTO COMO SUPRESIONES, AÑADIDURAS, ABREVIATURAS, 
BORRONES O TESTADURAS, ETC. LO INVALIDAN 

  

        

      
   compar 

FECHA DE EMISIÓN: 06/08/2019 15:20:24 
Es obligación de la persona o servidor público que recibe esta documento validar su autenticidad Ingresando al portal web 
wunw.superelas.gob.ec/portalinformacion verifica php con el siguiente código de seguridad: A 

S0002960327 

NOTARIA QUIN abr De eee Corpo Ín eaetrutoala 
vom 06 

   

  

  

De. oa as NOTARO UAEM Loa  



   



z REPÚBLICA DEL ECUADOR ús] Dirección Gonaral de Registro Civil, dentificación y Cedulación 

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de Identificación: 1103802904 

Nombres del ciudadano: MORA ESCUDERO MAURICIO ALEXANDER 

  

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/LOJA/LOJA/EL SAGRARIO 

Fecha de nacimiento: 28 DE SEPTIEMBRE DE 1986 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

  

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: SOLORZANO NOVILLO JEAN MICHELLE 

Fecha de Matrimonio: 12 DE NOVIEMBRE DE 2011 

Nombres del padre: MORA CASTILLO JOSE MAURICIO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre; ESCUDERO UCHUARI MARIA PAULINA. 

l: ECUATORIANA 

  

Nacional 

Fecha de expedición: 25 DE AGOSTO DE 2017 

Condición de donante: 5! DONANTE 

  

laformación cerifcada ala fecha: 2 DE AGOSTO DE 2019 
Emisor. RODRIN ALEXANDER PALACIOS SOTO - LOJA-LOJA-NT 5-LOJA - pS 

  

  

'N? de certificado: 196-247-73801 

A jan rl 
TATI Director General del Registro Ci, identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

    
conforme ala LOGIDAC Ar, numeral 1 y a/aLCE. 
documento esca a anlinosreglatrociviL ob 

    

tución o persona anta quion 0 presente esta ceticadoceberá valo an tp virtaLreistrochl y 
Vigoncia de documento 1 validación o 1 mes desde el dí de su emisión. En caso de presentar incovonionos con 
 



¡Goneral de Reglstro iv, 
¡cación y Cedulación 

   

  

Dirección Goneral de Registro CivIl, Identificación y Cedulación 
me REPÚBLICA DEL ECUADOR' $ 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUL 1103802904 

Nombre: MORA ESCUDERO MAURICIO ALEXANDER 

4. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: No se encontró persona con discapacidad % 

1. La información del camá de discapacidad es consultada de manera directa al Ministerio de Salud Pública - CONADIS en ceso de 
inconsistencias acudir la fuente de nformación 

  

Información ceríficada a la fecha: 2 DE AGOSTO DE 2019 
Emisor: RODRIN ALEXANDER PALACIOS SOTO - LOJA-LOJA-NT 5 - LOJA - LOJA 

N' de certificado: 194-247-73802 
A 

A OO 
194-247-73802 

 



Dirección General e Registro Civil malla REPÚBLICA DEL ECUADOR [ener Dirección Goneral de Registro Civ, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

  

Penes cuore 

"N' de certificado: 190-247-73823 

  

e LODO 
190-247-73823 

  

La Insución o persons anio quien se pre 
Vigencia dl documento $ vatdación o 1 mos 

Número único de identificación: 1715498760 

Nombres del ciudadano: SOLORZANO NOVILLO JEAN MICHELLE 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: CANADÁ/CANADÁ 

Fecha de nacimiento: 8 DE SEPTIEMBRE DE 1981 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: COMERCIANTE 

Estado Clvil: CASADO 

Cónyuge: MORA ESCUDERO MAURICIO ALEXANDER 

Fecha de Matrimonio: 12 DE NOVIEMBRE DE 2011 

Nombres del padre: SOLORZANO LOPEZ NORMAN AUGUSTO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: NOVILLO PERALTA HOLANDA ESPERANZA DE 

JESUS 

Nacionalidad; ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 15 DE NOVIEMBRE DE 2018 

Condición de donante: NO DONANTE 

Información certificada ala facha: 2 DE AGOSTO DE 2019 
Emisor RODRIN ALEXANDER PALACIOS SOTO - LOJA-LOJA-NT 5 - LOJA - LO! 

  
      Ledo. Vicani 

jenlicación y Ceduleción Director General del Registro 0 
Documantofrmado electrónicamante - 

atte corliaco deberá valido enttps: virtual reglatrocvgob ee conforme ala LOGIDAC A. 4, numeral 1 y alaL.CG. 
ade el ía su emisión En caso de presentar inconvenientes con ase documento oscrbo a eninasGregistrocivil gabe  



  

Dirección General de Registro Civil Identificación y Cadulación 
pa REPÚBLICA DEL ECUADOR — ' Ano 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUI 1715498760 

Nombre: SOLORZANO NOVILLO JEAN MICHELLE 

  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA REGISTRA DISCAPACIDAD FISICA 35% Vo 
O A 

1. La información del camá de discapacidad es consullada de manere diresta al Misterio de Salud Pública. CONADIS en caso de 
inconsistencias acudir la fuente de Información 

  

Información ceríficada a la facha: 2 DE AGOSTO DE 2019 
Emisor; RODRIN ALEXANDER PALACIOS SOTO - LOJA-LOJANT 5 - LOJA= LOJA 

N' de certificado: 191-247-73827 
O E 

191-247-73827 

 



  

dd as y 
FU 11103802904     

   

  

AO E SOLORZANO NOvILLO 

      

A ELE UADOR m j e 

Ani QUINTO DEL CSATÓN LOJA 

  

+7 sos E os 
> us eess cl 
Zas ss pad Ss elena CEE 

¡E Alen ro senósocón LS ls, Dita rab niza: 

  

op Esóla A OS 

  

aenas 
rca oem 

aaa 

¡4 
do E 

  

       

   

  
ML poto laadaienco



     



Dirección Góneral de Registro Civ, Identificación y Cedulación 
mula REPÚBLICA DEL ECUADOR putas 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1104110885 

Nombres del ciudadano FLORES BURNEO ALVARO FABIAN 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/LOJA/LOJA/EL SAGRARIO 

Fecha de nacimlento: 29 DE ABRIL DE 1988 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: COMERCIANTE 
E otr 

E Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ROSAS ROMERO DIANA CAROLINA 

  

Fecha de Matrimonlo: 18 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

Nombres del padre: FLORES CARPIO RODRIGO FABIAN 

Naclonalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: BURNEO ESCUDERO NAYDA AMALIA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 23 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

Condición de donante: Sl DONANTE 

Intommación cerifeada ala fecha: 2 DE AGOSTO DE 2019 
Emisor RODRIN ALEXANDER PALACIOS SOTO - LOJA-LOJANT 8 -LOJA - LOJA 

IN? de cortificado: 194=247.73982 

194-247-73982 pre e Dirscior General del Registro Cil, Identifcación y Cedulación 

La inatlución o persona ante quen 
Vigencia del documento 1 validación o 105 des       



   

  

pon REPÚBLICA DEL ECUADOR Pas 
Dirección General de Registro Civil Identificación y Cedulación 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

Nur: 1104110885 

Nombre: FLORES BURNEO ALVARO FABIAN 

1, Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: No se encontró persona son discapacidad %. 

4. La información del camá de discapacidad es consultada de manera drecta al Miistera de Salud Pública - CONADIS en caso de 
inconsistencias acudir la fuente de información 

Informacion cerificada ala facha: 2 DE AGOSTO DE 2019 
Emisor RODRIN ALEXANDER PALACIOS SOTO - LOJA-LOJA-NT 5 LOJA = LOJA 

ertíficado: 195-247-73986 
O 

B nd 
       



REPÚBLICA DEL ECUADOR $      

    

  

110411083-5 

NOTARIA QUINTA Doy: . 
ed local que anieede es ac 

tera [5 

   
      

   

  

  

$ CERTÍFICADO DEVOTACIÓN 
    

     
24 -MARZO -2019 ys 

E Lar. Earle 
0ozo Mi 9023- 021 +1og110085 HOTÁRIO Qui! 

FLORES BURNEO ALVARO FABIAN 

rOMNCUSLOJA 
xo LOJA 

AarOQUI: SUCRE 

  

zone 

  

Se otorgó ante mí, en fe de ello, sello y firmo esta SEGUNDA COPIA, que la confiera 
en la ciudad de Loja, en la misma fecha de su celebración. 

    
  

El NOTARIO    2 E 
NOTARIO QUINTO





REGISTRO 
MERCANTIL 

LOJA 
  

  

    
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA. 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA, 

293 
23/01/2020 
87 

-[ UBRO DE SUJETOS MERCANTILES 

  

2. _ DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 
"NOTARIA QUINTA /LOJA /06/08/2019 
GLOBAL SUR SUPERSONICA CIA.LTDA. 

NO APLICA 
  

  
  

3, DATOS ADICIONALES: 
EL SEÑOR MAURICIO ALEXANDER MORA ESCUDERO, TRANSFIERE 200 PARTICIPACIONES A FAVOR 
DEL SEÑOR ALVARO FABIAN FLORES BURNEO 

  

  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO.SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE,     
  

    
OURDES Y MERCADILLO 

Página 1de 1 

0004041




